Regum III

q̄s extutit; nōne hec scripta sunt in libro ḥbōꝝ
dieꝝ regū iuda. Verūtū in tpe senectutis sue do-
luit pedes, t dormiuit cum p̄ibus suis: t sepul-
tus est cū eis in ciuitate dāuid p̄is sui. Regna-
uitq̄ s̄osaphat filius p̄ co. Nadab ḥo filius hie-
roboā regnauit sup istk anno scđo aza regis iu-
da: regnauitq̄ sup istk duobus annis. t fecit qđ
malum est in cōspectu dñi: t ambulauit in vijs
p̄is sui. t in pctis eiꝝ q̄bus peccare fecit israel.
Insidiatus est aut̄ ei baasa filius abie de domo
isachar. t pcussit cū in gebbethon q̄ est v̄rbs p̄bi
listinop. Siqdē nadab t oīs isrl̄ obsidebant geb-
bethon. Interfecit ergo illum baasa in anno ter-
tio aza regi iuda: t regnauit p̄ co. Lūq̄ regnaf-
set pcussit oēm domuz hieroboā. Nō dimisit nec
vñā qđē aīam de semine ciꝝ donec deleret cū iux-
tibū dñi qđ locutus fuerat i manu fui sui abie
sylonitis ppter pctā hieroboā q̄ peccauerat is-
rael, t q̄bus peccare fecerat isrl̄ t ppter delictū
q̄ irritauerat dñm deū isrl̄. Reliq̄ aut̄ simonū na-
dab t oīa q̄ opatus ē: nōne b̄ scripta sunt i libro
ḥbōꝝ dieꝝ regū israel. Fuitq̄ bellū inter aza t
baasa regē isrl̄ cūctis diebus eoz. Anno tertio
aza regis iuda regnauit baasa fili⁹ abie sup oēz
isrl̄ in thersa vigintiqt̄tuor annis. t fecit maluz
corā dñō ambulauitq̄ in vijs hieroboā t i pec-
catis eius q̄bus peccare fecit israel.

L.S. De iehu ppba missio ad baasa. de mor-
te baasa & q̄ baasa interfecit iehu: cui successit
hela filius ei⁹ quē occidit zamri. & regnauit pro-
eo qui postea semetip suz succendit cū obfideret
eum. Zamri quem elegerat israel: media pars po-
puli sequedatur thebni. preualuit tñ ppl's q̄ crat
cum amri. de regno achab filio eius. de reedifi-
catione hiericho ab abiel. XVI

XVI

HActus est autem primo domini ad iehu filium anam
in predicta basa dicere. Pro eo quod exaltauit te
de puluere et posuit te ducere super pulim meum
cum israel: tu autem ambulasti in via hieroboam: et
peccare fecisti populum meum israel: ut me irrita-
res in peccatis eorum: ecce ego demetam posterio-
ra basa et posteriora domus eius. et faciam domum
tuam sicut domum hieroboam filii nabathae. Qui mor-
tui fuerit de basa in civitate comedetur eus canes. et qui mortui fuerit ex eo in regione comedent
cum volucres celi. Reliqut autem secundum basam et
quicunque fecerit et philia eius: non habent scripta sunt in libro prophetarum die regum israel. Dormiuit ergo basa
cum patribus suis. sepultusque est in thersa et regna-
vit hely filius eius per eum. Cum autem in manu iehu filii
anam prophetete ab omnibus factam esset predicta basa et con-
tra domum eius. et hoc malum quod fecerat dominus ad ir-
ritandum eum in opibus manuum suorum ut fieret si-
ent domus hieroboam. ob hanc causam occidit eum bene-
dictus iehu filius anam prophetam. Anno tricclimo septimo